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Referitor la adresa dvs. inregistrata cu nr. 4glP 127.07.2010 va asigut^ 
"uapreciem

maniera de comunicare a aspectelor semnalate, fiind identificate caile de rezolvarea ale
problemelor generate de efectele inundatiilor , cat si de ploile torentiale atipice pentru zona
noastra.

In privinta problemelor semnalate prin petitia mentionata anterior va comunicam
urmatoarele:

a) - In privinta refacerii digului de aparare va comunicam ca aceasta masura a fost
prevazuta in cadrul Directiei strategice nr. 4,din Strategia de dezvoltare a municipiului Fetesti
2010-2020 ,iar masura nr.4.3 de aplicare a acestei directii cuprinde " Amenaiarea digurilor
de aparare impotriva inundatiilor " , masura care va fi aplicata dupa parcurgerea etapelor de
aprobare si finantare corespunzatoare .

b) - Evacuarea apei pluviale in mod gravitational va fi parte din
digului mentionate la punctril anterior.

c) -d )- Lucrarile de refacere din zona de protectie a digului se vor efectua efectua in
conformitate cu normativele tehnice care prevad intretinerea acestuia in stare de functionare;

e ) -Lucrarile de amenajare a infrastructurii stradale sunt parte din strategia de demoltare
a municipiului Fetesti 2010-2020 , iar in cadrul acestei strategii proiectul de dezvoltare a
infrastructurii locale este unul prioritar ,acesta urmand a fi indeplinit dupa parcurgerea etapelor
legale de aprobare si finantare legale

f ) - In privinta scutirii de taxe si impozite locale pe anul 2010 va informam ca prin
H.C.L. nr.99129.07.201,0 a fost aprobat Regulamentul de scutire a impozitelor si taxelor locale
pentru persoanele fizice afectate de inundatiile din perioada 08.06.2010- 12.07.2010 .- 

Pentru a beneficia de aceasta scutire este necesar sa va prezentati la Serviciul de impozite si
taxe al Primariei Fetesti in vederea completarii dosarului fiscal ,scutirea urmand a intra in
vigoare de la 0l ale lunii urmatoare de la data depunerii acestuia
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